
MEILHOLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 38119737

Skørpingvej 39
9510 Arden

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2023

Kasper Fruensgaard Meilholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEILHOLM HOLDING ApS
Skørpingvej 39
9510 Arden

CVR-nr.: 38119737
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -3.041 mod DKK -3.883 for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på DKK 30.554.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.908	-2.625
Resultat af ordinær primær drift		-2.908	-2.625
Andre finansielle indtægter		12.203	11.809
Øvrige finansielle omkostninger		-12.336	-13.067
Ordinært resultat før skat		-3.041	-3.883
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.041	-3.883
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.041	-3.883
I alt		-3.041	-3.883

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		317.283	305.080
Tilgodehavender i alt		317.283	305.080
Likvide beholdninger		0	39.486
Omsætningsaktiver i alt		317.283	344.566
AKTIVER I ALT		342.283	369.566

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.446	-6.405
Egenkapital i alt		30.554	33.595
Gæld til banker		28	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		308.576	332.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.729	335.971
Gældsforpligtelser i alt		311.729	335.971
PASSIVER I ALT		342.283	369.566

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-6.405	33.595
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-3.041	-3.041
Egenkapital, ultimo	40.000	-9.446	30.554

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0